
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ G. CARDUCCI – G. FATTORI “ 

Via F.lli Bandiera, 1 – 57016 ROSIGNANO MARITTIMO (LI)  Tel. 0586/764825  cod. fisc.80012080497 

                 www.fattorirosignano.edu.it - e-mail: LIIC81900V@istruzione.i– e-mail: PEC: LIIC81900V@pec.istruzione.it 
 
Circolare n. 95 del 07.04 2021 
 
 

Ai docenti del plesso di Scuola Secondaria di Primo Grado 
Ai collaboratori scolastici del plesso “G. Fattori” 

Alla segreteria didattica e amministrativa 
Alle famiglie degli alunni interessati 

All’assessorato alle Politiche Educative del Comune di Rosignano M.mo 
Al sito web 

 
 
Oggetto: Attività didattiche Scuola Secondaria di Primo Grado 
 
 
                                                                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Visto il D. Lgs. 297/94; 

Visto il D.P.R. 275/99; 

Visto il D.Lgs. 165/201; 

Vista la Legge 107/15; 

Visto il CCNL 2016/2018; 

 

Vista la Delibera del Collegio docenti del 17 marzo 2021 ad oggetto Approvazione Piano Didattica Digitale 

Integrata; 

DISPONE 

 

- Le lezioni in presenza interessano gli alunni delle classi prime 

- Gli alunni delle classi seconde e terze parteciperanno alla didattica a distanza  

- Agli alunni con Bisogni Educativi Speciali e agli alunni iscritti ai laboratori in orario pomeridiano sarà 

garantita la didattica in presenza. 

 

L’orario di tutti i docenti fa riferimento a quello in vigore dal 1.02.2021  

 

 

 

 

 

                                                                    La Dirigente scolastica 
Dr. ssa Caterina Startari 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    

http://www.fattorirosignano.gov.it/
mailto:drto@postacert.istruzione.it

